
Výsledky přijímacího řízení do domova mládeže Obchodní akademie a Hotelové školy Havlíčkův Brod pro školní rok 2024/2025

strávený čas přestupy body body + body -

63 200 257 129 282 1 169 100 0 0 0 598 1 přijat/a

42 200 74 37 147 2 118 100 0 0 0 455 2 přijat/a

59 200 69 35 113 2 90 100 0 0 0 425 3 přijat/a

15 200 110 55 168 3 168 0 0 0 0 423 4 přijat/a

12 200 62 31 103 2 82 100 0 0 0 413 5 přijat/a

35 200 136 68 111 0 44 100 0 0 0 412 6 přijat/a

21 200 63 32 125 1 75 100 0 0 0 407 7 přijat/a

1 200 121 61 107 0 43 100 0 0 0 403 8 přijat/a

7 200 69 35 111 1 67 100 0 0 0 401 9 přijat/a

77 200 64 32 115 1 69 100 0 0 0 401 10 přijat/a

2 200 82 41 157 3 157 0 0 0 0 398 11 přijat/a

80 200 40 20 95 2 76 100 0 0 0 396 12 přijat/a

4 200 67 34 93 1 56 100 0 0 0 389 13 přijat/a

64 200 39 20 85 2 68 100 0 0 0 388 14 přijat/a

79 200 63 32 85 1 51 100 0 0 0 383 15 přijat/a

36 200 52 26 84 1 50 100 0 0 0 376 16 přijat/a

30 200 47 24 85 1 51 100 0 0 0 375 17 přijat/a

37 200 51 26 67 1 40 100 0 0 0 366 18 přijat/a

60 200 74 37 70 0 28 100 0 0 0 365 19 přijat/a

32 200 57 29 60 1 36 100 0 0 0 365 20 přijat/a

58 200 47 24 65 1 39 100 0 0 0 363 21 přijat/a

20 200 129 65 160 1 96 0 0 0 0 361 22 přijat/a

24 200 35 18 69 1 41 100 0 0 0 359 23 přijat/a

70 200 47 24 55 1 33 100 0 0 0 357 24 přijat/a

41 200 37 19 62 1 37 100 0 0 0 356 25 přijat/a

16 200 37 19 61 1 37 100 0 0 0 355 26 přijat/a

46 200 42 21 53 1 32 100 0 0 0 353 27 přijat/a

61 200 41 21 77 0 31 100 0 0 0 351 28 přijat/a

Výsledek     

přij. řízení
Pořadí

Č.j. 

uchazeče

Vzdálenost 

bydliště
Body

Dopravní obslužnost Zdr. a soc. 

důvody

Další okolnosti Celkový 

počet bodů

Věk do 

18 let
Žák OAHŠHB



19 200 54 27 56 0 22 100 0 0 0 349 29 přijat/a

22 200 24 12 62 1 37 100 0 0 0 349 30 přijat/a

34 200 58 29 120 3 120 0 0 0 0 349 31 přijat/a

25 200 40 20 48 1 29 100 0 0 0 349 32 přijat/a

78 200 40 20 48 1 29 100 0 0 0 349 32 přijat/a

14 200 64 32 141 2 113 0 0 0 0 345 34 přijat/a

66 200 15 8 45 1 27 100 0 0 0 335 35 přijat/a

43 200 23 12 34 1 20 100 0 0 0 332 36 přijat/a

76 200 27 14 31 0 12 100 0 0 0 326 37 přijat/a

81 200 27 14 30 0 12 100 0 0 0 326 38 přijat/a

82 200 27 14 30 0 12 100 0 0 0 326 38 přijat/a

45 0 139 70 155 2 124 100 0 0 0 294 40 přijat/a

11 0 73 37 177 2 142 100 0 0 0 278 41 přijat/a

18 200 39 20 95 1 57 0 0 0 0 277 42 přijat/a

17 200 25 13 47 1 28 0 0 0 0 241 43 přijat/a

74 0 57 29 136 2 109 100 0 0 0 237 44 přijat/a

10 0 103 52 137 1 82 100 0 0 0 234 45 přijat/a

51 0 70 35 121 2 97 100 0 0 0 232 46 přijat/a

47 0 72 36 138 1 83 100 0 0 0 219 47 přijat/a

55 0 67 34 137 1 82 100 0 0 0 216 48 přijat/a

9 0 86 43 106 1 64 100 0 0 0 207 49 přijat/a

28 0 47 24 103 1 62 100 0 20 0 205 50 přijat/a

50 0 102 51 67 2 54 100 0 0 0 205 51 přijat/a

31 0 83 42 102 1 61 100 0 0 0 203 52 přijat/a

75 0 64 32 112 1 67 100 0 0 0 199 53 přijat/a

27 0 56 28 75 1 45 100 0 20 0 193 54 přijat/a

6 0 47 24 102 1 61 100 0 0 0 185 55 přijat/a

56 0 56 28 91 1 55 100 0 0 0 183 56 přijat/a

13 0 61 31 84 1 50 100 0 0 0 181 57 přijat/a

44 0 54 27 88 1 53 100 0 0 0 180 58 přijat/a

62 0 46 23 94 1 56 100 0 0 0 179 59 přijat/a

71 0 46 23 94 1 56 100 0 0 0 179 59 přijat/a

67 0 45 23 89 1 53 100 0 0 0 176 61 přijat/a



52 0 41 21 90 1 54 100 0 0 0 175 62 přijat/a

54 0 47 24 85 1 51 100 0 0 0 175 62 přijat/a

68 0 57 29 75 1 45 100 0 0 0 174 64 přijat/a

29 0 33 17 54 1 32 100 0 20 0 169 65 přijat/a

65 0 69 35 83 0 33 100 0 0 0 168 66 přijat/a

39 0 65 33 81 0 32 100 0 0 0 165 67 přijat/a

57 0 65 33 81 0 32 100 0 0 0 165 67 přijat/a

73 0 50 25 64 1 38 100 0 0 0 163 69 přijat/a

69 0 41 21 77 0 31 100 0 0 0 151 70 přijat/a

72 0 41 21 77 0 31 100 0 0 0 151 70 přijat/a

53 0 49 25 55 0 22 100 0 0 0 147 72 nepřijat/a

3 0 64 32 134 2 107 0 0 0 0 139 73 přijat/a

23 0 66 33 137 1 82 0 0 0 0 115 74 nepřijat/a

8 0 1 1 4 0 2 100 0 0 0 102 75 nepřijat/a

5 0 89 45 143 1 86 0 0 0 -40 90 76 nepřijat/a

33 0 44 22 101 1 61 0 0 0 0 83 77 nepřijat/a

48 0 57 29 71 1 43 0 0 0 0 71 78 nepřijat/a

40 0 32 16 85 1 51 0 0 0 0 67 79 nepřijat/a

26 0 75 38 117 2 94 0 0 0 -80 51 80 nepřijat/a

49 0 33 17 54 1 32 0 0 0 0 49 81 nepřijat/a

38 0 26 13 66 1 40 0 0 0 -80 -27 82 nepřijat/a

Podle kritérií přijímacího řízení ředitel školy rozhodl, že k ubytování v DM bude přijato 36 dívek, které se umístily v celkovém pořadí 

do 73. místa, a 36 chlapců, kteří se umístili do 70. místa. Kapacita DM je 72 lůžek. 

Ještě před vydáním rozhodnutí mají nepřijatí uchazeči možnost ve středu dne 26. června 2024 nahlédnout do spisu a seznámit se

s podklady rozhodnutí. 


